

Dodávateľ IČO: 36602361 SIGMA plus, s.r.o. Maurerova 11 053 42 Krompachy Prevádzka: Maurerova 11, 053 42 Krompachy Tel.: 053 4470707 Fax.: 053 4470707 Peňažný ústav: VUB a.s. Číslo účtu/kód: 2118377259/0200 IBAN: DIČ: 2022115953 Stredisko: IČ DPH: SK2022115953 SWIFT: OR OS Košice I Oddiel Sro, vložka č. 17593/V		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: FV110048 Variabilný symbol: 110048					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: FV110048 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 35546328 Základná škola s materskou školou Školská 20 055 40 Margecany Tel.: 053 4894208 Fax: - DIČ: IČ DPH:					
		Základná škola s materskou školou, Školská 20, Margecany Došlo dňa: 2. 3. 2011 Reg. za.: 603 Číslo: 1029/11 Škar. za. leh.: 10 Prílohy: Vybanuje:					
		Dátum splatnosti: 31.03.2011 Dátum vyhotovenia: 16.02.2011 Daňová povinnosť: 31.01.2011 Dátum dodania:					
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Rad Purmo 33K 900x700	ks	2,000	157,20	20,00	31,44	25,00	282,96
Rad Purmo 22K 600x1200	ks	1,000	117,37	20,00	23,474	25,00	105,63
Rad Purmo 22K 600x800	ks	1,000	86,3529	20,00	17,2706	25,00	77,72
Rad Purmo 21K 600x600	ks	2,000	61,5798	20,00	12,316	25,00	110,84
Rad Purmo 22K 600x1400	ks	2,000	133,00	20,00	26,60	25,00	239,40
Rad Purmo 22K 600x1800	ks	2,000	163,59	20,00	32,718	25,00	294,46
Rad Purmo 22K 600x1600	ks	1,000	147,52	20,00	29,504	25,00	132,77
Rad redukcia 1/2"-3/8"VV	ks	6,000	0,4706	20,00	0,0941	10,00	3,05
Giaco R17/TG detentor 1/2"pria	ks	11,000	4,1933	20,00	0,8387	10,00	49,82
Giaco R6/TG Rad. ventil1/2pr	ks	12,000	6,4118	20,00	1,2824	10,00	83,10
cierna rura 1/2"	m	6,000	1,7311	20,00	0,3462	10,00	11,22
Rad Stel rad 33K 900x1600	ks	1,000	226,05	20,00	45,21		271,26
Ventil gulovy 1/2"so srub	ks	11,000	3,7059	20,00	0,7412		48,92
UD prech 20x1/2 ZV	ks	5,000	2,0252	20,00	0,405		12,15
cierny natr 3/4"	ks	1,000	0,4622	20,00	0,0924		0,55
Trubka SOLID Pert 20x2	m	6,000	0,9244	20,00	0,1849		6,66
Polystyren tvrdený 3cm 2x1m	ks	4,000	5,1008	20,00	1,0202	15,00	20,81
Izolacia PL 2/70 Al	m	13,000	1,3529	20,00	0,2706	15,00	17,94
Trubka SOLID Pert 20x2	m	15,000	0,9244	20,00	0,1849		16,64
Rezny kot. na kov 125x1,6 Tyr	ks	6,000	1,4202	20,00	0,284	15,00	8,69
UD prech 20x1/2 ZV	ks	3,000	2,0252	20,00	0,405		7,29
Maxit tanierova rozperka 120	ks	40,000	0,084	20,00	0,0168	15,00	3,43
Skrutka DTD 5x100 zl.zn	ks	0,200	3,9496	20,00	0,7899	15,00	0,81
Hmozdina 10mm	ks	2,000	0,2521	20,00	0,0504	15,00	0,51
Upchav 8x8 grafit	m	1,000	2,2017	20,00	0,4403	15,00	2,25
Upchav 6x6 grafit	m	1,000	2,0168	20,00	0,4034	15,00	2,06
UD prech 16x1/2 ZD	ks	2,000	1,8067	20,00	0,3613	15,00	3,69
Giaco R179 adapter 16x20x2	ks	3,000	1,3613	20,00	0,2723	15,00	4,17
Giaco R180R prech.1/2"x16 ZV	ks	3,000	1,0672	20,00	0,2134	15,00	3,27
Vsuvka int 1/2"	ks	1,000	0,5546	20,00	0,1109	15,00	0,57
UD Kol 20x1/2 ZV	ks	1,000	2,8571	20,00	0,5714	15,00	2,91
Giaco R563R prech.kol.1/2x18ZD	ks	1,000	1,4538	20,00	0,2908	15,00	1,48
Giaco R29 detentor 1/2x16" roh	ks	1,000	4,6891	20,00	0,9378	15,00	4,78
Paska Al 50m/5cm	ks	1,000	2,1008	20,00	0,4202	15,00	2,14
Giaco R16/TG detentor 1/2"roh.	ks	1,000	4,0084	20,00	0,8017	15,00	4,09
Giaco R179 adapter 16x16x2	ks	2,000	1,5966	20,00	0,3193	15,00	3,26
Giaco R179 adapter 18x16x2	ks	2,000	1,7731	20,00	0,3546	15,00	3,62
Giaco R27/TG Rad.vent.1/2x16pr	ks	1,000	5,3277	20,00	1,0655	15,00	5,43
Rad redukcia 1/2"-3/8"VV	ks	1,000	0,4706	20,00	0,0941		0,56
HERZ prech 20x2-3/4"ZD	ks	4,000	5,0084	20,00	1,0017	15,00	20,43
HERZ prech 20x2-3/4"ZV	ks	8,000	3,6807	20,00	0,7361	15,00	30,03
Giaco R88/1 odvzd.bank sp 1/2	ks	1,000	4,6471	20,00	0,9294	15,00	4,74
cierne koleno 21.3-1/2"	ks	1,000	0,5462	20,00	0,1092	15,00	0,56
Tangit uni-lock 150m	ks	2,000	13,0924	20,00	2,6185	15,00	26,71
Mosadz red 1/2-3/8	ks	4,000	0,3361	20,00	0,0672	15,00	1,37
cierny natr -red 1x3/4	ks	8,000	0,5126	20,00	0,1025	15,00	4,18
Lepiaca paska obojstranna 25m	ks	1,000	2,2017	20,00	0,4403	15,00	2,25